
3 KLASĖS  PRANEŠIMAS

Projektas 

“Augame skaitydami”

Mokinių projektinių darbų diena „Mokomės kūrybiškai“
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija

2024 05 22



• Tikslas- gerinti skaitymo 
įgūdžius ir didinti 

domėjimąsi literatūra.

• Dalyviai. Trečiokai

• Trukmė. 2023-2024 m.m. 



Projekto veiklos. 
Kviečiame į fotokelionę su mūsų         

projektu.



Vasaros skaitinių pristatymas. Interviu 
"Įdomiausia vasaros knyga".





Stendas "Vasaros knygų lentyna"





Tautosakos beieškant interneto 
platybėje-integruota IKT bičiulių 

būrelyje







Veikla, skirta Mokyklų bibliotekų 
mėnesiui paminėti. "Kostas 
Kubilinkas...eiliuotų pasakų 

pasaulyje"







Netradicinė veikla 

Vilkyškių miestelio          
bibliotekoje

"Nepatogus kinas. "Džiuljeta ir 
vėžliai plastikinėje sriuboje" ir 

"Dveji Jasiminos namai"





Netradicinė veikla -pažintis su 
Pagėgių savivaldybės Vydūno   

viešąja biblioteka. 
Interaktyvias knygas 

atvertus....







Veikla, skirta Šiaurės šalių 
bibliotekų savaitei paminėti, 

gimnazijos bibliotekoje...

Metų tema-KALĖDOS ŠIAURĖJE. 

Skaitymai jaunesnio amžiaus vaikams 
"Auštant" . Ištraukos iš A. Lindgren

knygos"Emilis iš Lionebergos", skyriaus 
"Naujos Emilio išdaigos", 

skaitymas, taikant įvairias skaitymo strategijas.







Edukacinis užsiėmimas 
„Žaidžiame teatrą“







Skaitome iš vadovėlio-
mažiau bus namuose...





Metodas “Skaitymo išbandymas”











Pažintis su S. Gedos knyga
"Baltoji varnelė"



Literatūrinis-muzikinis rytmetis su 
poetu Jonu Jakštaičiu-Šapeliu

,,Eiliuotų istorijų gimimas“





Susitikimas su knygų autore Gina 
Viliūne





Projekto veiklų vertinimas-anketa. 



Anketos išvados

• Visiems trečiokams patiko dalyvauti 
projekte, ir 4 klasėje visi norėtų tęsti šią 
veiklą.

• Įdomiausios veiklos mums buvo išvykos, 
edukacijos ir susitikimai su knygų 
autoriais. Šių veiklų norėtumėme ir kitais 
metais, jei projektas tęstųsi. 



Projektui pasibaigus. Išvados

• Daugiau laiko skyrėme skaitymui-
gerėjo skaitymo įgūdžiai, tobulėjo 
gimtosios kalbos žodynas.

• Taikėme įvairius skaitymo būdus-
strategijas. Buvo įdomu. 

• Mokėmės kūrinius iš vadovėlio-
mažėjo namų darbų skaitinių.



• Susitikome su knygų autoriais, lankėmės 
bibliotekose-tai skatino smalsumą ir 
domėjimąsi knygomis.

• Daugiau įsigilinome į lietuvių kūrėjų 
darbus-įsimylėjome S.Gedos “Baltąją 
varnelę”.

• Smagiai leidome laiką-drauge skaityti 
lengviau.



Visiems įdomių ir prasmingų 
vasaros skaitinių-aukime 

skaitydami!
Dėkojame už dėmesį!


